
Determinazione di aggiudicazione definitiva

Procedura RD0 2094560 MEPA CONSIP

Fornitura di attrezzature per Digital Forensic - Biocrime

ID 0861 - RDO- CIG 7662465227

codiceCUP D99D].6003450007

L'iNSIELSPA

nella persona del Service & Delivery Operation Director di Insiel S.p.A. Franco Conrotto. giusta procura

speciale di data 02/02/2017 Rep. N. 1353/840 avv. Tomaso Giordano. Notaio in Trieste

PREMESSO che:

0 INSIEL - Informatica per il Sistema degli Enti Locali S.p.A. con socio unico . è Affidataria in house
relativamente allo sviluppo e alla gestione del Sistema Informativo Integrato Regionale(S.l.l.R.) e
delle infrastrutture di telecomunicazione della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia ai sensi del
Disciplinare per l'affidamento in house delle attività relative allo sviluppo e gestione del Sistema

Informativo Integrato Regionale e delle infrastrutture di telecomunicazione da parte della Regione
Autonoma Friuli Venezia Giulia alla Società Insiel S.p.A.". approvato con DGR n. 559 del 27 marzo

2015. in attuazione dell'art. 9 della legge regionale 14 luglio 2011. n. 9 (Disciplina del sistema
informativo integrato regionale del Friuli Venezia Giulia) ed è controllata dalla medesima Regione
Autonoma Friuli Venezia Giulia per il 100% del Capitale Sociale;

PRESOATTO

che con la determinazione del 26 ottobre 2018 è stato indetto. per la fornitura di cui all'oggetto.
lesperimento. ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. b) D.Lgs. 50/2016, mediante procedura negoziata con il
criterio dell'offerta individuata sulla base del minor prezzo: illimite massimo cumulativo del programmato
affidamento è stimato in € 60.000.00(Euro sessantamila/00). IVA esclusa:

che gli operatori economici che hanno presentato le offerte sono riassunti in tabella. da cui emerge la
seguente graduatoria:

lpresente atto viene pubblicato. al sensi dell'art. 29 del D. Lgs. 50/2016, sul sito Www.insiel.i!, sezione Amministrazione Trasparente
n. CIG 7662465227ilgiorno lavorativo successivo alla data delpresente documento.*.:

  Operatore economico Importo offerto

l DATAMATIC SISTEMI E SERVIZI 56.950.00€

2 4N6SRL 57.500.00€

3 INFONA:R SAS DI MASSIMILIANO FLEBO 58.241.00€

4 ATESiNFORMATICA 58.671.00€

5 NA.EL 58.984.00 €

6 STEMA SRL 59.742.54€

l



che il RUP Doriano Maranzana ha approvato con la proposta di aggiudicazione del 16 gennaio 2019 la
graduatoria dlcuisopra;

che il RUP Doriano Maranzana propone l'aggiudicazione definitiva della presente fornitura all operatore
economico DATAMATIC SISTEMI E SERVIZI Spa, per un importo massimo omnicomprensivo di tutte le
spese, pari aC 56.950.00 (Euro cinquantaseimilanovecentocinquanta/00). IVA esclusa

DETERMINA

0 di approvare la graduatoria provvisoria sopra riportata

Q

0

di aggiudicare definitivamente la fornitura di cui in testata mediante affidamento al concorrente
società DATAMATIC SISTEMI E SERVIZI Spa. per un importo massimo omnicomprensivo di tutte le
spese. pari a € 56.950.00 (Euro cinquantaseimilanovecentocinquanta/00), IVA esclusa;

di delegare Monica Ferrara. iscritta presso la Consip S.p.A. in qualità di punto ordinante dell'lnsiel
S.p.A.. alla stipula del contratto per un importo massimo omnicomprensivo di tutte le spese. pari a
€ 56.950.00(Euro cinquantaseimilanovecentocinquanta/00). IVA esclusa

Trieste,18/01/2019

Franco Conrotto

General Manager

Il presente atto viene pubblicato. al sensi defi'art. 2g del D. Lgs. 50/2016. sui sito www In$1Qj:it, sezione Arnmlnfstrazione Trasparente
n. CIG 7662465227 1igiorno lavorativo successivo alla data delpresente documento

2

t
f'


